OISC GOLF
METRIX

Ukesgolf Strand FrisheeGolfKlubb

Table of points

NoName Ukesgolf Strand FrisbeeGolfKlubb2. RundeTotal
Apen(40 kast eller bedre)
1 Elling Leirgulen 100 100
2 Tommy Myhre 94 94
3 Ola Bjarne Fjelde 89 89
3 Remi Kvalvik 89 89
3 Bjorn Age Lunde 89 89
6 Richard Wollum 72 72
7 Freddy Haugen 67 67
8 Julius Skar 61 61
8 0Odd Baustad 61 61
8 henning gye 61 61
11 Roger Halvorsen 44 44
12 Ronny Warfors 39 39
12 tord mamre 39 39
14 Carl Erik Zwerg 28 28
14 Svein Haugan 28 28
14 Trine Varaas Haugen 28 28
17 Merete Auestad 11 11
18 Villiam andre Vestly 6 6
Nybegynner(bruker mer enn 40 kast)
1 Sander Lura-Wiik 100 100
2 Annlaug Hetland 50 50
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Elling Leirgulen

Ola Bjarne Fjelde

Remi Kvalvik

Bjorn Age Lunde

Tommy Myhre

Freddy Haugen

Jostein Storevik

Roger Halvorsen

henning gye

0Odd Baustad

Richard Wollum

Trine Varaas Haugen

Julius Skar

Carl Erik Zwerg

Svein Haugan

tord mamre

Ronny Warfors

Merete Auestad
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04/08/1919:00| 5 5 3|3 |3/4 /3|42 +8 44 |+13| 85

19 | Villiam andre Vestly | 04/08/19 18:00 4 1443|3233 |3|2, 5 3 +3 39

04/08/1919:00|5 5 3|4 /4|52 5|43 4 |+13| 49 |+16| 88
I-IIIIIIIIIIIIIIII

mer enn 40 kast)

1 Sander Lura-Wiik 04/08/19 18:00 4 3|5 5 4 +17 | 53
04/08/1919:00 4 5 2|3 /7 5/ 2 34,5 3|4 +11| 47 |+28|100

2 | Annlaug Hetland 04/08/19 18:00 3/4 4/ 4/6 3/3/3 /4 6 8 3 |+15| 51
04/08/1919:00/6 6 5 6 6 6 4 4 5 5 4|4 +25| 61 |+40 112
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Hole-by-hole statistics
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|12 3 e s 6 |7 8 9 j10 ju l12 [Tot [
Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

Avg

Difficulty
Birdie -1

Par 0

Bogey 1
Double Bogey 2
Triple Bogey 3
Other >3

3.5
9
5

18

11
5
1

3.8
11
1
15
18

32 | 3.1 | 3.6
5 2 10
8 9 5
18 | 22 16
12 8 13
2 2
1 3

1
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34 | 25
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3.3
6
9

18

3.9
12
1
18
11

3.3 | 39.6

7 3.6

2 920

26 224

11 115

1 38
10
3

19%

47%

24%
8%
2%
1%
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